关于第七届山东省文化创新奖拟推荐名单的公示

各单位、各部门：

根据山东省文化和旅游厅《关于组织开展第七届山东省文化创

新奖评选工作的通知》（鲁文旅发〔2025〕10 号）要求，学校组织

了第七届山东省文化创新奖的推荐工作，经二级院（部）推荐，专家

评审，最终确定我校拟推荐 2 项。现将拟推荐名单公示如下：

第七届山东省文化创新奖拟推荐名单

序号 项目名称 申报单位

1
《大河滔滔：黄河文化美术作品的传播机制与

创新实践》
设计与美术学院

2
《新时代雷锋精神引领的“三维四化五融入”

文旅育人模式创新》
马克思主义学院

公示期为 2025 年 7 月 7 日至 2025 年 7月 11 日，公示期内，如有

异议，请以书面形式实名向科研服务部反映。异议材料所反映情况要

具体客观，并签署真实姓名、工作单位、通讯地址和电话。不符合上

述要求的异议，不予受理。

异议材料寄送地址：青岛黄海学院行政楼 501 办公室，联系电话：

83175768。

青岛黄海学院

2025 年 7 月 7日

	关于第七届山东省文化创新奖拟推荐名单的公示